
ISTITUTO NAZIONALE DI ALTA MATEMATICA 

“FRANCESCO SEVERI” 

CITTA' UNIVERSITARIA – P.le A. Moro n.5 - 00185 ROMA 

http://www.altamatematica.it - e-mail indam@altamatematica.it  

tel. 06/490320    fax 06/4462293    codice fiscale 80126810581 

 

 

Roma, 7/11/22 

NOMINA COMMISSIONE PER L’APPLICAZIONE DELLA MOBILITÀ TRA PROFILI. 

 

IL PRESIDENTE 

 

- Vista la Legge 11 febbraio 1992 n.153 recante il Riordinamento dell'Istituto Nazionale di Alta 

Matematica Francesco Severi; 

- Visto lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Alta Matematica “Francesco Severi”, adottato con delibera 

del CdA n. 222 del 12 settembre 2018, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 88 del 

13 aprile 2019; 

- Visto il Regolamento Generale di Organizzazione dell’INdAM, adottato con delibera del CdA n. 

227 del 20/6/2019; 

- Visto il Regolamento del Personale dell’INdAM, adottato con delibera del CdA n. 228 del 

10/7/2019; 

- Visto l’art. 9 comma 4 del DPR 487 del 9 maggio 1994, “Regolamento recante norme sull’accesso 

agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento   dei concorsi,  dei 

concorsi unici e delle altre assunzioni nei pubblici impieghi” modificato dall’art. 3 comma 11 della 

Legge 19 giugno 2019 n. 56; 

- Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165, concernente “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i ed, in particolare, l’art. 35 comma 

3 lett. e), l’art. 35 bis inserito dall’art. 1 comma 46 della Legge 6 novembre 2012 n. 190, rubricato 

“Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni 

degli uffici” e l’art. 57 “Pari opportunità”; 

- Vista la delibera del CdA n. 252 del 29 settembre 2022,  con  la  quale  è  stato  dato  mandato  al 

Presidente di procedere con la procedura relativa all’attuazione dell’istituto contrattuale di cui all’art. 

52 “Mobilità tra profili a parità di livello” del CCNL 1998/2001 come integrato dal disposto dell’art. 

22 del CCNL 13.5.2009; 

- Vista la scadenza dei termini previsti dall’Avviso pubblicato nell’apposita sezione Bandi del sito 

Istituzionale dell’INdAM https://www.altamatematica.it/bandi/; 

- considerato che  la data di decorrenza del nuovo profilo è fissata per il 31.12.2022; 

- Considerato che il possesso dei requisiti necessari sarà accertato da apposita Commissione costituita 

dall’Ente;  

 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione preposta all’accertamento dei requisiti previsti dall’Avviso di 

applicazione della mobilità tra profili a parità di livello ex art. 52 del CCNL 1998-2001, come 

integrato dal disposto dell’art. 22 del CCNL 13.5.2009 del comparto Istituzioni ed Enti di Ricerca e 

Sperimentazione,  composta così come segue: 

n. prot. I-UFMBAZ-2022-000684 07-11-2022

0 0 0 0 2 2 0 0 0 6 8 4 4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



ISTITUTO NAZIONALE DI ALTA MATEMATICA 

“FRANCESCO SEVERI” 

CITTA' UNIVERSITARIA – P.le A. Moro n.5 - 00185 ROMA 

http://www.altamatematica.it - e-mail indam@altamatematica.it  

tel. 06/490320    fax 06/4462293    codice fiscale 80126810581 

 

 

 

Dott. Custode Lofiego  (Presidente) 

Dott. Mauro Petrucci  (Componente) 

Dott.ssa Elisabetta Esposito (Componente) 

 

La Commissione potrà lavorare anche per via telematica. 

Il presente decreto è pubblicato sulla pagina web istituzionale dell’INdAM. 

 

Prof. Giorgio Patrizio 

Presidente dell’INdAM 

Digitally signed by PATRIZIO
GIORGIO
C=IT
O=ISTITUTO NAZIONALE
ALTA MATEMATICA
FRANCESCO SEVERI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

